
Relation      :                Cont.-Nr.: Akte 100/ 6766/

Siegel Nr. Foto !!! 
ETA: 09.03.2026 Abnahme: Duss

Einlagerungsdatum: 19.03.2026 Sendungsnummer:

Sdg Nr.

Lager 

Akte Pos Stück Typ Ware Gewicht Cbm ATB Pos. Stück

Euro- 

paletten 

RGD#26012768 6766/ 001 295 Ktn

Knit T-Shirt

Knit Pullover

Woven Parka

Woven Jacket

Knit Jacket

4200,70 27,988 26DE4851C0002EF3U5

004

005

006

007

008

66/ 1056,0 Kg

47/ 752,0 Kg

68/ 1067,3 Kg

94/ 1019,9 Kg

20/ 305,5 Kg

18

RGD#26022780 6766/ 002 136 Ktn

VinsonM, Backpack,  

KhartaM, Wash Bag,  

TalungM, Backpack,  

DiranM, Duffle Bag,  

MakamM, Runing Vest 

1235,00 6,940 26DE4851C0002EF3U5

009

010

011

012

013

25/ 312,5 Kg

25/ 125,0 Kg

25/ 137,5 Kg

50/ 550,0 Kg

11/ 110,0 Kg

6

RGD#26022782 6766/ 003 435 Ktn

Paper Box 

Paper Bag 

Paper Pouch 

3752,16 13,189 26DE4851C0002EF3U5

001

002

003

96/ 1478,40 Kg

59/ 509,76 Kg

280/ 1764,00 Kg

11

RGD#26022812 6766/ 004 3 PAL
Turbine Wheel Casting 

 Nozzle Ring
265,00 1,471 26DE4851C0002EF3U5 014 3/ 265,0 Kg

STHU 500 155-2

240611
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RGD#26012768 6766/ 001 295 Ktn
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Knit Pullover
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Woven Jacket

Knit Jacket
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VinsonM, Backpack,  

KhartaM, Wash Bag,  
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DiranM, Duffle Bag,  

MakamM, Runing Vest 
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6
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Paper Box 

Paper Bag 

Paper Pouch 
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96/ 1478,40 Kg

59/ 509,76 Kg
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265,00 1,471 26DE4851C0002EF3U5 014 3/ 265,0 Kg

STHU 500 155-2

240611



RGD#26022811 6766/ 005 4 Kst Gas outlet Flange 3348,00 2,595 26DE4851C0002EF3U5

015

016

017

1/ 302,0 Kg

2/ 1838,0 Kg

1/ 1208,0 Kg

RGD#26022820 6766/ 006 4 Kst Sealing Bush for Shaft 224,00 0,592 26DE4851C0002EF3U5 023 4/ 224,0 Kg

RGD#26022869 6766/ 007 6 Kst

Aluminium Bracket 

Keensert,

Brass Bush

Stainless Steel Screw 

Rod,

Metal Fork

3468,00 13,447 26DE4851C0002EF3U5

018

019

020

021

022

100/ 292,0 Kg

100/ 265,0 Kg

3525/ 2250,0 Kg

11500/ 184,0 Kg

1000/ 477,0 Kg



RGD#26022811 6766/ 005 4 Kst Gas outlet Flange 3348,00 2,595 26DE4851C0002EF3U5

015

016

017

1/ 302,0 Kg

2/ 1838,0 Kg

1/ 1208,0 Kg

RGD#26022820 6766/ 006 4 Kst Sealing Bush for Shaft 224,00 0,592 26DE4851C0002EF3U5 023 4/ 224,0 Kg

RGD#26022869 6766/ 007 6 Kst

Aluminium Bracket 

Keensert,

Brass Bush

Stainless Steel Screw 

Rod,

Metal Fork

3468,00 13,447 26DE4851C0002EF3U5

018

019

020

021

022

100/ 292,0 Kg

100/ 265,0 Kg

3525/ 2250,0 Kg

11500/ 184,0 Kg

1000/ 477,0 Kg


